
Sigma
Serviços.Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EtREL-ME

fiua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá

CNPJ: 27.914,128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9,9705-2967

E-mail: sigmoservicos04@gmail.com

PREÇO

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-maíÍ: sigmaservicos04@gmail.com

l"



Sigma
Serviços.Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS E1REL-ME

Rua PR, Vicente Jorge, S/N, Pacujá
CNPJ: 27.914,128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9.9705-2967

E-mail: sigmaservicos04@gmaH.cam

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL TIANGUA- CE
REF. PREGÃO PRESENCIA N* 12.06.01/2018PP/2018

MODALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 20/12/2018 AS 09:00 HS

PORPOSTA VALIDA POR SESSENTA (60) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DA TA DE ABERTURA.

PRAZO DE EXECUÇÃO; CONFORME O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
TIANGUÁ - CE

Nome Fantasia: SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME

Razão Social: SIGMA SERVIÇOS

CNP]: 27.914,128/0001-17

Insc. Estadual:

Endereço: rua: Pr. VICENTE JORGE

Bairro: CENTRO

CEP: 62.180-000

Telefone: (88) 9 96828109 ou [88)9 97052967

Banco: BANCO DO BRASIL

Nome do Responsável por assinar contrato: JOÃO HONOR10 DE BRITO NETO.
RG Ns 200203107705 3 CPF N9 007 569 753 01. Função/Cargo: (PROPRIETÁRIO)

Optante pelo Simples? (SIM)

Cidade: PACUJÁ-CEARÁ

E-mail .!cos04

Conta bancária: Conta Corrente n5 8.603-7

Nome e n5 da Agencia: Banco do Brasil Agência 4381-8

/-?

//
// ^\ / ^

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/OÒ01-Í7

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



»

Sigma
Serviços,Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIREi-ME

Rua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá
CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9.9705-2967

ITEM

01

02

03

04

05

ESPECIFICAÇÃO

Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à diesel, 5 portas de no mínimo 7
lugares, potência mínima do motor de 76 c.v. 2.6, tração 4x4, ar-condicionado,
câmbio manual ou automático, direção hidráulica, com carroceria fechada, sem
limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças
e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir de
2018

Locação "mensal de veiculo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à
diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv. 2.6, tração 4x4, ar
condicionado. Câmbio manual, díreção hidráulica, com carroceria aberta ou
fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada, com disposição de 24 horas,
modelo a partir 2010.

Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à
diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv. 2.6, (ração 4x4, ar-
condicionado, câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta equipado
com giroflex tipo asa com luz de led da cor vermelha e sirene, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, pecas e
condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas, modelo a partir 2010,

Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, com ar-
condicionado biocombustível, 05 ocupantes, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da
contratada com disposição de 24 horas, modelo mínimo ano 2011.

Locação mensal de veículo tipo pick-up, potência do motor de fio mínimo 1.0, movido
à gasolina, álcool biocombustível, cabine simples para 02 ocupantes, adaptado para
transporte funerário sem limite de quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e conduto r por conta da contratada com disposição
de 24 horas, modelo mínimo ano 2011

QUANT/
MESES

12

12

12

12

12

TOTAL DE
VEÍCULOS

01

16

02

30

01

VEICULO

Chevrolet.
Trai blazer

Chevrolet
S W

Chevrolet
S W

Fiat

VW Saveiro

VL UNIT

R$ 8.490,00 oito
mil
quatrocentos e
noventa reais

RS 8.040,60 oito
mil e quarenta
reais e sessenta
centavos

R$ 8.749,00 oito
mil setecentos e
quarenta e nove
reais

RS 3.862,40 três
mil oitocentos e
sessenta e dois
reais e quarenta
centavos

RS 4. 162 ,70
quatro mil
centos e
sessenta e dois
reais e setenta
centavos

VL TOTAL

R$101.880,00 cento e um
mil oitocentos e oitenta
reais

R$ 1.543.795,20 um milhão
quinhentos e quarenta e
três mil setecentos e
noventa e cinco reais e
vinte centavos

RS 209.976,00 duzentos e
nove mil novecentos e
setenta e seis reais

R$ 1.390.464,00 um milhão
trezentos e noventa mil
quatrocentos e sessenta e
quatro reais

R$49.952,40 quarenta e
nove mi! novecentos e ̂ -^
cinquenta e dois rea&Ç/
quarenta centaypS./ -X

/ r
Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-1)̂ —£

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail; sigmaservicos04@gmail.con\V
t̂ -.



-

Sigma
Serviços.Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIREL-ME

Rua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá
CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9.9705-2967

E-mail: s:gmoservicos04l§>gmaií.com

06

07

08

09

10

n

12

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida á gasolina, biocombustlvel,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc, sem
limites de quilometragem, combustível e condutor por conta da contratante,
manutenção, pecas por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a
partir2Q15.

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida à gasolina/ biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 1 60 cc, sem
limites de quilometragem, combustível c condutor por conta da contratante,
manutenção, peças por conta da contratada com disposição 24 horas modelo a
partir 201 5

Locação mensal de veículo tipo Minivan com motor mínimo l.8,flex. ar- condicionado,
com 07 [sete] assentos, sem limites de quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição
24 horas, modelo a partir de 2010.

Locação mensal de veículo tipo Minivan com 09 (nove) assentos, ar-condicionado,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24- horas, modelo a partir
de 2008

Locação mensal de veículo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 1 6
lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008

Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 8-OOOkg, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir 2003.

Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 4.000kg, sem limites de

12

12

12

12

12

12

12

11

03

01

02

09

02

01

Honda
Titan

Honda Broz

Fiat Doblo

FiatDobh

Mercedes-
Benz

Sprinter

Mercedes
Benzlll4

Mercedes
Benz 710

RS 1.292,45 um
mil duzentos e
noventa e dois
reais e quarenta
e cinco centavos

RS 1.359,90 um
mil trezentos e
cinquenta e
nove reais e
noventa
centavos

R$4.707,49
quatro mil
setecentos e
sete reais e
quarenta e nove
centavos

RS5.11 2,50

R$ 3.039,50 oito
mil e trinta e
nove reais e
cinquenta
centavos

R$8.1 16,74 oito
mil cento e
dezesseis reais e
setenta e quatro
centavos

RS 7.491, 74 sete
mil / , ,-

R$ 170.603,40 cento e
setenta mil seiscentos e três
reais e quarenta centavos

R$ 48.956,40 quarenta e
oito mil novecentos e
cinquenta e seis reais e
quarenta centavos

R$ 56.489,88 cinquenta e
seis mH quatrocentos e
oitenta e nove reais e
oitenta e oito centavos

R$122,700,00

R$ 868.266,00 oitocentos e
sessenta e oito mil duzentos
e sessenta e seis reais

RS 194.80176 cento e
noventa e quatro mil
oitocentos e um reais e
setenta e seis centavos ^^-^

R$ 89. 900,88 oXérttq^nove
^_mil, novec&ftos e/^itenta e

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-1

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



Sigma
Serviços,Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS &REL-ME

Rua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá

CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88} 9.9705-2967

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

13

14

15

16

17

18

quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas, modelo a partir de 2003

Locação mensal de veículo tipo Ônibus Rodoviário, movida a diesel, com ar
condicionado, poltrona reclináveis com estofado, capacidade mínima para 42
pessoas, sem limites de quilometragem, com combustível por conta da contratante
com manutenção, peças e motorista por conta da contratada, com disposição de 24
horas, modelo a partir 2010. Locação mensal de veiculo

Locação mensal de veículo tipo Micro-Ónibus com capacidade mínima de
passageiros 31 lugares, ar-condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem
limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças
e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2008.

Locação mensal de veículo tipo caminhão de médio porte, com cabine simples, a
diesel capacidade de 03 pessoas, com carroceria aberta, capacidade de carga de até
4.000kg, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas,
modelo a partir 2003.

Locação mensal de veículo tipo caminhão - carro pipa, com capacidade mínima de
8.000 litros, capacidade de 03 pessoas, sem limite de quilometragem, combustível
por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada
com disposição do 24 horas, modelo a partir 2003

Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante simples, tamanho de 6mt3com
eixo simples na carroceria, ou seja, um eixo frontal e outro traseiro, com capacidade
de até 6 toneladas, com peso bruto máximo de 16 toneladas e comprimento máximo
de 14 metros, com cabine simples, á diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível
por conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada,
modelo a partir 2003.

Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante pesado, com eixo duplo na
carroceria, ou seja, dois eixos juntos, com capacidade de 10 a 14 toneladas, com peso
bruto máximo de 23 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, cotn cabine

12

12

12

12

12

12

03

01

01

02

03

03

Scania K-
340

Valore

Mercedes-
Benz 710

Ford Cargo
1517

Cargo 2422

Costellation
31260

quatrocentos e
noventa e um
reais e setenta e
quatro centavos

R$16.110,37
dezesseis mil
cento e dez
reais e trinta e
sete centavos

R$10.698,49
dez mil
seiscentos e
noventa e oito
reais e quarenta
e nove centavos

RS 7,224,74 sete
mil duzentos e
vinte e quatro
reais e setenta e
quatro centavos

R$8.327,32 oito
mil trezentos e
vinte sete reais
e trinta e dois
centavos

R$ 8.349,74 oito
mil trezentos e
quarenta e nove
reais e setenta e
quatro centavos

r — ^_

R$1 0.024,99^ y
Dez mi! e vi/te\/
quatro reaÁ^e /\ reais

R$ 579.973,32 quinhentos e
setenta e nove mil,
novecentos e setenta e três
reais e trinta e dois
centavos

RS 128.381,88 cento e vinte
e oito mil trezentos e
oitenta e um reais e oitenta
e oito centavos

R$ 86.696,88 oitenta e seis
mil seiscentos e noventa e
seis reais e oitenta e oito
centavos

R$1 99.855,68 cento e
noventa e nove mil
oitocentos e cinquenta e
cinco reais e sessenta e oito
centavos

R$300.590,64 trezentos
mil, quinhentos e noventa
reais e sessenta e quatro
ceflttfyfrs

/
R$360.899,64 Trezentose
sessenta mil, oitocentos e
noy&tfae nove reais e

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-1

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



Sigma
Serviços,Locações e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIREi-ME

Rua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá

CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9.9705-2967

E-mail: Sigmaserv/cosG4@gmai!.com

19

20

simples, á diesel e capacidade de 0-3 pessoas, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada, modelo a partir 2003.

Locação mensal de veiculo tipo Van com capacidade mínima de passageiros 19
lugares, ar-condícionado, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição 24 horas, modelo a partir 2015.

veiculo tipo furgão, adaptado em ambulância tipo t/77, veiculo na cor branca,
adesivado, caracterizado como ambulância. Motor combustível Diesel Potência
mínima de 146cv, Direção hidráulica, Conjunto sinalizador etetrônico acústicos
visual, cintos de segurança; Suporte para soro, Instalação de rede de oxigénio com
cilindro de 16 litros, régua tripla completa com : válvula, manómetro em local fácil
visualização (a-alimentação do respirador; bfluxometro e umidiflcadorde oxigénio,
aspirador tipo Venturi) ;f/uxometro, umidificador com mascara e chicote para
oxigenação; aspirador tipo Venturi com frasco; ponto de 02 na lateral direita para a
segunda vitima, ar condicionado, sem limites de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada com
disposição 24 horas, modelo a partir 2017.

12

12

01

01

Mercedes-
Benz

Sprinter

Mercedes-
Benz

Sprinter

noventa e nove
centavos

RS 9.841,49
nove mil
oitocentos e
quarenta e um
reais e quarenta
e nove centavos

R$13,175,00
Treze mil centos
e setenta e
cinco reais

sessenta e quatro centavos

K$ 11 8,097,88 cento e
dezoito mil, noventa e sete
reais e oitenta e oito
centavos

R$ 158.100,00 Cento e
cinquenta e oito mil e cem
reais

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 6. 780.381,84 (SEIS MILHÕES SETECENTOS E OITENTA MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTA VOS}

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-17

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



Sigma
Serviços,LOCBÇÔBS e Eventos

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIREL-ME

Rua PR. Vicente Jorge, S/N, Pacujá

CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9.9682-8109 OU (88) 9.9705-2967

E-mail: sigmaservicosQ4@gmail.com

Outrossim, declaramos que;

a) Estamos apresentando propostas para seguintes Itens: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20

b) Nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para a fiel prestação dos serviços, concordamos em manter a validade desta proposta por
um período de 60 (sessenta) dias, contadas a partir desta data.

A empresa SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS, declara que se caso vencedora, apresentará a frota no prazo estabelecido conforme o Edital

c) Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de
pessoal e demais ónus pertinentes à prestação do objeto licitado.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Razão Social: Sigma Serviço*

Endereço- Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacufá-CE

CNP]:27.9U.128/OQ01-17

ilinnii.com

Telefone; 88 9 9682.8109

Agência 4381-8, conta corrente ns 8.603-7 Banco do Brasil

•zembroZOÍB.

:

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME

CNPJ: 27.914.128/0001-17

JOÃO HONORIO DE BRITO NETO

PROPRIETÁRIO

CPF: 007.569.753-01 RG:200203107705*3

Sigma Serviços- Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá -CE CNPJ: 27.914.128/0001-17

88 9 9682.8109 OU (88)9. 9705-2967 E-mail; sigmaservicos04@gmail.com


